
Kunskapsnätverket hiv/STI Mellansverige 
 
Regionerna Dalarna, Gävleborg, Sörmland, Uppsala, Västmanland, Örebro bildar tillsammans Kunskapsnätverket hiv/STI Mellansverige. Syftet är att 
finna möjliga samordningsvinster, ge hiv/STI frågorna större tyngd, finna gemensamma utvecklings- och forskningsområden samt ge möjlighet till 
kunskapsöverföring mellan de deltagande länen. Målsättningen är att minska antalet hiv/STI fall, främja psykisk och sexuell hälsa samt minska 
antalet oönskade graviditeter.

 
 

Sexualitet och integritet – hur kan du som förälder till ett barn 

med intellektuell funktionsnedsättning stötta ditt barn?  

         

                                                   
 
 
 
 
                 
 
                                       
 
 
                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För frågor gällande föreläsningen kontakta: 
Karin Johansson karin.johansson7@regionorebrolan.se tel:019-6026744 
Kajsa Saleem kajsa.saleem@regionsormland.se tel: 076-7234780 

Under den här föreläsningen får du som förälder, eller annan 
viktig vuxen, tips och inspiration kring hur du kan stötta ditt barns 
sexuella utveckling. Hur kan vi prata om sexuell hälsa? Vilket stöd 
önskar barn från sina föräldrar egentligen? Hur svarar man på 
frågor?  

 

Ellinor Isfors är leg psykolog och sexualupplysare. Hon har arbetat 

på RFSU, inom BUP och inom Habilitering och Hälsa i Stockholm. 

Ellinor föreläser om sexuell hälsa främst för LSS-verksamheter och 

skolor.  

Vi kommer att fokusera på barn i mellan- och högstadiet, men 

lyssna gärna även om du har yngre barn. 

När: måndag 27 januari kl. 18.00-20.00  
 
Var: Digitalt via Teams 
 
Hur: Du kan delta vid direktsänd föreläsning eller se föreläsningen i efterhand. 
 
Föreläsningen kommer att spelas in. Någon vecka efter föreläsningstillfället kommer en 
länk att skickas till alla som har anmält sig. Den inspelade föreläsningen kommer att vara textad. 
 
Målgrupp: Föreläsningen vänder sig till föräldrar som har barn med intellektuell 
funktionsnedsättning och andra viktiga vuxna som finns runt barnet. 
     
Anmäl dig till föreläsningen HÄR! Sista anmälningsdagen är 250122. 
 

 
QR-kod till anmälan 


